Begin doorgestuurd bericht:

Van: Arién Swart <arien.swart@veendam.nl>

Datum: 2 mei 2017 10:48:41 CEST

Aan: 'Henk Reijsoo' <h.reijsoo@bedum.nl>, 'Carin Bodewes' <cam.bodewes@hoogezand-
sappemeer.nl>, "H.Hoekstra@eemsmond.nl" <H.Hoekstra@eemsmond.nl>, "O.Rijkens@delfzijl.nl"
<0.Rijkens@delfzijl.nl>, Paula Grit <p.grit@menterwolde.nl>, Pieter Norder
<pieter.norder@gemeente-oldambt.ni>, "r.bosma@loppersum.nl” <r.bosma@loppersum.nl>,

"r bosma@tenboer.nl" <r.bosma@tenboer.nl>, Stado van der Veen <svanderveen@slochteren.nl>,
Tineke Kramer <t.kramer@appingedam.nl>, "Toon Dashorst (toon.dashorst@groningen.nl)"
<toon.dashorst@groningen.nl>, Willem Meffert <W.Meffert@pekela.nl>

Kopie: Tjipke van der Bij <Tjipke.vanderBij@veendam.nl>

Onderwerp: Motie Tiltmeters

Geachte Raad,

Ter uitvoering van het besluit van de gemeenteraad van Veendam, stuur ik u hierbij de motie
“hevorderen netwerk tiltmeters” toe. Deze motie is gisteravond (1 mei 2017) unaniem door de raad

aangenomen.

Door het aannemen van deze motie, verzoekt de raad u om ook uw college door middel van een
motie te vragen om via de Nationaal Coordinator Groningen te bewerkstelligen dat er een fijnmazig
netwerk van tiltmeters in dit gebied wordt gerealiseerd.

Met vriendelijke groet,

Namens de gemeenteraad van Veendam

A.A. Swart
Griffier



